Cotiza (18/18) 	1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 y 18 

Por lo anterior, analizadas las propuestas económicas y ANEXO UNO conforme a lo requerido s 
obtiene lo siguiente: 

El oferente LUIS ROGELIO REYES JIMÉNEZ, presenta una propuesta económica por un import 
de $1,086,879.40 (un millón ochenta y seis mil ochocientos setenta y nueve pesos 40/100 
incluido, para las 18 partidas. 

La oferente MARCELA FLAVINA FIERRO GARCÍA, presenta una propuesta económ 
importe total de $657,520.48 (seiscientos cincuenta y siete mil quinientos veinte pesos 48/10 
incluido, para las 18 partidas. 

Por lo anterior, las propuestas son convenientes al cumplir los requisitos solicitados siendo viable 
adjudicar conforme a lo establecido en el numeral 13.3 de las bases, al precio más bajo ofertado, al